presteze, în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, 

următoarele bunuri/servicii  Servicii de arhivare (brоșаrеа documentelor pentru arhivare). 

[introduceţi o descriere succintă a bunurilor/serviciilor] 

Suma totală a ofertei  fără TVA constituie:  18240 lei ( Optsprezece mii două sute patruzeci  lei) fără TVA 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi 

valutele respective] 

Suma totală a ofertei  cu TVA constituie:  21888 lei ( Douăzeci și una mii opt sute opzeci și opt lei) cu TVA